

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3496

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/01/2023

Señor(es):
 Atención a: 7° BASICO CAERNARFON
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT7806510230462	1		\$5.690		\$5.690
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807210047589	CROQUERA ARTEL POSITIVE	1		\$3.990		\$3.990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	2		\$1.990		\$3.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	2		\$1.990		\$3.980
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	4		\$1.990		\$7.960
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$1.690		\$3.380
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE7807265100529	1		\$1.900		\$1.900
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7804656453370	MASKING 48MM USA TAPE	1		\$2.990		\$2.990
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	1		\$1.390		\$1.390
7502237301422	COMPAS DE PRECISION	1		\$1.790		\$1.790
7800112145711	ESTUCHE HEAD VERDE MILITAR	1		\$4.900		\$4.900
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$690		\$1.380
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	5		\$690		\$3.450
OBSERVACIONES:						
3086129999729	PLUMON DE PIZARRA NARANJA	1		\$790		\$790
3086129999729	MARCADOR PERMANENTE BIC VERDE	1		\$690		\$690
890	PLUMONES PERMANENTES TRATTO PUNTA REDONDO	2		\$890		\$1.780
6970880596129	TIJERA ESCOLAR MANGO COLORES 13CM SOFT JM	1		\$1.290		\$1.290
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	9		\$350		\$3.150
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1		\$690		\$690
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	5		\$390		\$1.950
4147717305007	PINCEL PELO CAMELLO 5	1		\$350		\$350
11	PINCEL PELO CAMELLO Nº 11 BARRILITO 300	1		\$855		\$855
4147717303003	PINCEL PELO CAMELLO 3	1		\$300		\$300
000026010014	TABLA PERIODICA DE ELEMENTOS HAND	1		\$590		\$590
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$14.900		\$14.900
7809601112944	PENDRIVE 16 GB	1		\$6.900		\$6.900
7453038416856	FLAUTA DULCE POINTER	1		\$3.900		\$3.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$91.933	\$850
NETO EXENTO	\$0	\$300
IVA 19 %	\$17.467	\$590
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
TOTAL	\$109.400	\$14.900